
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 13 de Outubro de 2021                                                                                      Edição Nº: 2358 
 
 
  
   

1 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 50/2021 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 01/2021 

 
O Município de Grandes Rios/PR, torna público a todos os 
interessados, que será realizada ABERTURA DOS 
ENVELOPES recebidos até 13/10/2021, em 15/10/2021 as 
09:00 horas, referente ao PESSOA JURÍDICA EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
MÉDICOS PSIQUIÁTRICOS, PARA UM PERDÍODO DE 12 
(DOZE) MESES, conforme condições e especificações 
constantes no Termo de Referência e Edital. 

 
Grandes Rios, 13 de Outubro de 2021. 

 
 
 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 

 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
Processo: 50/2021 

Inexigibilidade N° 01/2021 
 

 
Eu ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, Prefeito Municipal de 
Grandes Rios, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade com 
o dispositivo na Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 
1.993, alterada pelas Leis Federal 8.883/94 de 08/06/94 e 
9.648 de 27.05.98, e outras aqui não citadas. 
 

TORNO PÚBLICO 
 
Para conhecimento de todos os interessados que foi 
HOMOLOGADO E ADJUDICADO a INEXIGIBILIDADE Nº 
01/2021, dos credenciados abaixo: 
 

ORDE

M 
EMPRESA 

QTDAD
E CNPJ 

RELAÇÃO 
DE 

MÉDICOS 

1 
G. A. CLÍNICA 

MÉDICA 
EIRELI 

 
720 30.941.836/000

1-51 

GRAZIELA 
ANDREAZ. 

CRM N. 
38147 

 
2 
 

CLINICA 
BARROS E 
RIBEIRO 

ATENDIMENT
O MÉDICO 

HOSPITALAR 

 
720 

24.905.173/000
1-17 

RICARDO 
FERNAND

O 
RIBEIRO. 
CRM N. 
36224 

 
Grandes Rios, 13 de outubro de 2021. 

 
 
 

______________________________________ 
ANTONIO RIBEIRO DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2021 
TOMADA DE PREÇO Nº 03/2021 

 
 
O Município de Grandes Rios/PR, através do Prefeito do 
Município, Sr. Antonio Ribeiro Da Silva, no uso das 
prerrogativas que lhe conferem a Constituição Federal, a Lei 
n° 8.666/93 e alterações, e a Lei n° 10.520/02 e suas 
alterações, torna público que realizou em 13 de outubro de 
2021, às 09h30min, licitação na modalidade TOMADAD DE 
PREÇO nº 03/2021, tipo menor preço global por item, tendo 
por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PARQUE 
INFANTIL – PLAYGROUND - E EXECUÇÃO DE OBRA 
PARA SUA INSTALAÇÃO, em atendimento à Secretaria 
Municipal de obras de Grandes Rios, e que obedecidos os 
procedimentos legais para recebimento de propostas de 
preços, habilitação e julgamento, em virtude de não acudir 
nenhum interessado para o certame, declara-se a licitação 
em epígrafe como DESERTA.  
 

Grandes Rios, 13 de outubro de 2021. 
 
 
 
 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 13/10/2021 às 20:21:39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-10-13T20:21:39-0300




